[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого

имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность

Приволжского сельского поселения
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

22 июня  2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-3 «О порядке разграничения муниципального имущества», ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

1. Утвердить перечень недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Приволжского сельского поселения  (приложение № 1).

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о Главы муниципального района                                    О.В.Минаева
«__22__»_______06______2010г.

№___32__

	Приложение № 1 к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района          от      22.06.10           № 32

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Приволжского сельского поселения:
	№
	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики, кв.м
	Инвентарный номер

	Ярославская обл, Мышкинский район,

Флоровский с/о (примерно в 0,2 км по направлению на юго-запад от ориентира д.Ташлыки, расположенного за пределами участка)
	Тепловая стоянка на 15 машин и пожарное депо
	211/500 доли
	00000213